EKI-7710E-2C
EKI-7 7 I OE-ZC| gggg&%ﬂmlﬂm@

=
sy
= 12 0[G4 ZE &74 2 7PHIE 72)/SFP B ZE 27f

* 2JHEIAL: X-Ring Pro (K74 271 ARE (20 ms),
RSTP/STP (802.1w/1D)

v SRS XSk= IXM 7|5

= HOH:802.1X, ACL, RADIUS, TACACS+ MAB 215,
SNMPV3, HTTPS, SSH % SFTP

= 242 SNMP v1/v2c/v3, WEB, Telnet, #& MIB, Z210[5! MIB

= HEforl ZhASHE ELEY SIHESS #A H2lE
SetNMS K|

= Dual 12~48VDC T¥ 2 9 1 x 2ajlo]

P E c@us "= RoHS!
it v s
e

)

EKI-7710E-2C % EKI-7710E-2Cl= 8702 11 O|CILl ZEQE27H0| 77 HIE ZE ZEES KIAISILICH ot 0| FXI0l= 2 752 U3t Adventech®] IXM 7|5k ZEBE|f Q0]
AIXILIOI AlZF 2t HIZS ZH| ROt 4 QELICE EKI-7710E AlZIA= B NMSE XII6H0T IT Z2IXE7HHIEHZ AT 22| 2L 0N LS o 4 ULE XIFELICE 022 2 AZIR 0=
20ms 0[2re] X114 =71 A|PHS 248t 4= Qli= X-Ring Pro7HAIE|0f HE QT Qe ede BRIBILICE

A
OIEfHO|A / SAI e
* I/0ZE 8 10/100BASE-T/TX RJ-45 - AHITH 12.1W @ 48V (AAE)
2% 10/100/1000BASE-T/TX or SFP - T 12 ~ 48 Vo, OS2 72 Tt 2
(OL-GBIC) B2 ZE = EEZEH 120] £
Auto-Negotiation, Full/Half Duplex Mode
MDI/MDI-X &2 AZ
= 5E IEEE 802.3 (10BaseTR) = OFd UL508, EN LVD 62368
IEEE 802.3u (100BaseT(X)/FX 2) = EMI CE, CISPR 32, FCC Part 15B Class A
IEEE 802.3ab 1000BaseT(X) = EMS EN 61000-4-2
IEEE 802.3 (1000BaseSX/LX/LHX/ZX IEEE &) EN 61000-4-3
802.3x (G2 H|012) EN 61000-4-4
» EAFE RS-232 (RJ45) EN 61000-4-5
= IR 7{4E] 6-H A3 = HRICH(EZ 0] =) EN 61000-4-6
EN 61000-4-8
7UE = EMC EN 61000-6-2
= 01ZZx HE 4 EN 61000-6-4
» HSEZ P30 - A IEC 60068-2-27
. MK DIN-, 2 OIRE . B IEC 60068-2-32
» 37|(WxHxD) 74x152%105mm (2.91"x 598" x4.13") - 5 IEC 60068-2-6
« Efjm Fof NEMA TS-2
LED #= » HEEg EN 50121-4
s AJABILED PWR1,PWR2, SYS, 242 2R M
= ZE|FD Link / Speed / Activity AQIK| £
14 = AR EY 5.6Gbps
2 = TESLL 4.17Mpps
» EXterC ~40~75°C (-40~ 167°F) (EKI~7710E-2Cl) « MACEHOIZ AfOIX 8K
-10~60°C (-40 ~ 140°F) (EKI-7710E-2C) T 1,0240 Bytes
= HERT -40~85°C(-40~185°F) = i3] HEH AIO|E 41Mb
= YU EE 5~95% (H| S%) = AIfIGMP IS 256
- ARSI URES A& = AL VLAN J2 256 (VLAN ID 1~ 4094)
-Er L Rl
= MTBF 1,679,827 Azt

ADVNTECH AU oI E2N

2E HIE A2 AR 012 G10| HEE 4 USLICH A5 2HI0IE: 2021.6.15




EKI-7710E-2C/2Cl

yNE &9k mm linch]
g = R, g
o V|G | sttt N
g oo S
QB {38 | 2
= T[1.481] [1.400]
8413.287]
114 [4.488] 74[2.913]
37]1457]
= 36 20
3 1.378]  |[0.768]
S
=) _
3 3 ®ER &
o, o, el BER 5,
o N o O [N o~
4 s a =S &
/ — [—
o |~
6—M3xP0.5/ 3 g
ad
{2 ZI0FR X|4: 105 (4.137) x 152 (5.984) x 74 (2.91)
L2583 5ot
= VLAN O{3{[2IX] 802.1Q Tag 7[8 VLAN, 802.1ad QinQ VLAN AE{Z = IE HOt HH /X MAC, A|CH Learning A2t
= ZEORE Tto1,Nto1 MAC gt 242
A|CH Mirror Session: 4 = 802.1X IE 7[Ht/MAC-7[#t 015
= RSPAN 24 SPAN (MD5/PEAP/TLS/TTLS &3t
* GARP GVRP, GMRP = MAB MAC 215 23]
= IPEEPHAE IGMP Snooping v1/v2/v3, MLD = 05 RADIUS, TACAS+
Snooping, IGMP Immediate leave = [P IP Source Guard, DHCP Snooping, ARP AZEL HIX|
= It ET A0 Broadcast, Multicast, Unknown unicast
= LLDP 802.1ab LLDP, LLDP-MED = ACL Access Control List (IP-ACL, MAC-ACL)
- Mg ImRES Modbus/TCP A ACL 2%: 128
= 2EHEA| |EEE 802.1D-STP, IEEE 802.1s-MSTP, IEEE 2y
802.1w-RSTP, X-Ring Pro, 20ms D|2te| x4 51 4 = , .
ERPS(G.8032) = DHCP Client, Server, Option66/67/82, DHCP Relay
= OHGIA SNMP v1/v2c/v3, WEB, Telnet, RMON, Standard
QoS MIB-II, Z2}0|5! MIB, Ethernet-Like MIB, RMON MIB
. QMRQIF WRR (Weighted Round Robin), SP (Strict Scheduling (Group1,2,3,9)
M= Priority) Hybrid Priority, ZILH S22 F: 8 - Eo-:r AN SSH2.0,SSL
* Class of Service IEEE802.1p 7I%t CoS, IP TOS, DSCP 7|t CoS * AHEQOI A0S TFTP, SFTP,HTTP, Dual Image
. A& LA AT S B4 0 Rt " NTP SNTP Z2{0[21E
= A3 0{J2AH01M |EEE 802.3ad 32X ZE EEZ HX HE EHZ
e
=8

7 SFP 12| EfI2 B 1000MbpsZ XIZE.

2ppIfR_EC www.advantech.com/products

= EKI-7710E-2CI-AE

= EKI-7710E-2C-AE

8FE +2G 28 EE B2 Ol A9IK|
(E5e 25)

= eHi

8FE+26 28 ZE B2 Ol A9IK|




EKI-7710G-2C
EKI-7710G-2C1 sz

HO —

=
=3
* 7|7HIE O|Cil ZE 871 % 7[7HI|E 22| /SFP B ZE 274

= 2|HEAL X-Ring Pro (X1 72 A|ZE (20 ms),
RSTP/STP (802.1w/1D)

= AESHRRS XIioh= XM 7S

= HOHI:802,1X, ACL, RADIUS, TACACS+, MAB 213,
SNMPv3, HTTPS, SSH, and SFTP

= 22]: SNMP v1/v2c/v3, WEB, Telnet, £Z MIB, Z2[0|5! MIB

= HEfot 7RAISHE ELIER S HERS 24 22| 2ot
NMS X2

= 50112~48VDC MY 215! 1 x 20|

uuuuuuuuuu

)

EKI-7710G-2C L EKI-7710G-2Cli= 87|7HH|E ZESt27 |7 HH|E F ZES X|ARILICY. O A= ALK D42 Chfot A RS HEY 4 U= SF EE SNS MSHLIL,
IESH Advantech IXM 7|50 LIFEE|0] ARZXION S 152 K| 2ot AIRILIOIR AZHt HIZS 7 ROt 4~ UBLICE EKI-7710G AlZIZ= E3FNMSE XI610] IT 22iX17H HESIZ
FAI 22 SLH0H OIS & 2 UTE XIS 02| 2 A2IZ0k= 20ms OJ2tQ) X714 =51 AlZHS 248 2~ Ui= X-Ring Pro7HEITHE{0] HIESIT QPEeS BERLIC

A}
QIE{HO]A / S oa
- I/0EE 8x10/100/1000BASE-T/TX RU-45 - AHE 12.1W @ 48 Voo(NAE)
2x10/100/1000BASE-T/TX or SFP - eI 12 ~ 48 Vg, 0|53 5 Hed 0j24
(0ILI-GBIC) 2% ZE - 2E27 1220/ 52
X5 B, Full/Half Duplex Mode
XIS MDI/MDI-X $1Z A3
- 5 IEEE 802.3 (10BaseT) = OFd UL 508, EN LVD 62368
IEEF 802.3u (100BaseT(X)/FX2) = EMI CE, CISPR 32, FCC Part 158 Class A
IEEE 802.3ab 1000BaseT(X) = EMS EN 61000-4-2
IEEE 802.3z (1000BaseSX/LX/LHX/ZX ) EN 61000-4-3
IEEE 802.3 (52 K[0) EN 61000-4-4
« BagE RS-232 (RJ45) EN 61000-4-5
= IR 74 6-H AI R HAICH(E0| 22 EN 61000-4-6
EN 61000-4-8
7UE = EMC EN 61000-6-2
. oiZax EE] EN 61000-6-4
» HSEZ P30 = A IEC 60068-2-27
. A% DIN-2|, ¥ OIRE . 5 IEC 60068-2-32
= 37| (WxHxD) 74x152x105mm (2.91"x5.98"x 4.13") = NS IEC 60068-2-6
= Ezf= xjof NEMA TS-2
LED A= « HEES EN 50121-4
» AAEILED PWRT, PWR2, SYS, 22 2R M.
» ZE|FD Link / Speed / Activity AQIXIEH
- " AQASY 20Gbps
2 = HEAE 14.8Mpps
= AR -40~75°C (-40~ 167°F) (EKI-7710G-2CI) = MACE[O[Z Al0|X 8K
~10~60°C (~40~ 140°F) (EKI-7710G-2C) . X T 1,0240 Bytes
= HARC -40~85°C(-40~ 185°F) = T3 H{E AIOJX 41Mb
= Tl AtisT 5~95% (H| S%) = HOHIGMP 12 256
v WEGIHRHS A2 « AHVLAN IE 256 (VLAN ID 1 ~ 4094)
= GIMET X
* MTBF 1,679,827 ARzt

ADVNTECH AP oI E2N

ZE A A2 AR 012 g10| HEE 4 QlELICE

%I 2HI0IE: 2021.6.15



EKI-7710G-2C/2ClI

xl¢ — _ E2{t: mm [inch]
QA 19}
N < &
” — .:.:.e oo’ :'_°.°.;:E: ©
w|B = T
o 38 34
— [1.487]1.400
84 [3.287]
114 [4.488] 74 [2.913
— 105 [4.134] 37 [1.45)]
S 35 41 36 20
< _[[1.381011.600] 1.578] |[0.768] 105 [4.134]
o e _
< < o [= [« <
& i S - 8> 3
B [. & |9 c o S | o o
= Nz ° = —
[s\) — | o O (A [s\}
e} = — O @ |— |© Yo}
© 5 |2 SERN g 5 L
2
Ol N
S & — i o=l el I 111111111
/ RS
6-M3xPO: S o
- |~
I{'E ZI0KR K| 105 (4.137) x 152 (5.984) x 74 (2.91)
L2E3 ot
= VLAN O{Z{|2IX| 802.1Q Tag 7|8t VLAN, 802.1ad QInQ VLAN Stacking = ZEE HOt Static/Dynamic MAC, ZICH Leaming &g,
= ZEFLHY Tto1,Nto 1 MAC $EH 242
Z|ti Mirror Session: 4 = 802.1X Port-based/MAC-7[gt 215
= RSPAN Remote Switched Port Analysis (MD5/PEAP/TLS/TTLS &=3)
* GARP GVRP, GMRP = MAB MAC 215 23|
= IPHEPHAE IGMP Snooping v1/v2/v3, MLD = 05 RADIUS, TACAS+
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EKI-7710E-2C/Cl % EKI-7710G-2C/Cl= KHMICH 22/ Bk AR =
ES = el sc Ao |
AQIKIQILICE 8RI-45 % 2 2 BES AIRAPICIQS 77[0ff  + &3k IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x, 802.3a7, 802.3ab [l
Y 4 Q= SESHZEE MSSLICEL 2 HE2 EH2 MY « LAN: EKI-7710E-2C/Cl: 10/100 Base-TX s
QU2 Q] (12~48 VDC)Z A7|=|0f st 20| 2fsit EKI-7710G-2C/Cl: 10/100/1000 Base-TX =
Advantech IXM 7|S0] 2|0 AFSAH= A&TEAJARI 10« SFP: A|CH 110 km (SFPO)| 2t CHE) =
SIH AIXILIO] AZEL HIBS T HEE £ UELICELEKI-7710  « 0|l RJ-45 AH2): A/CH 100m E
A2|Z= ESENMSE RISH0] [T Z2XQ IEST 22 0F o F4IE: =
EhA Ol E2S HIZEHLICE OF2 EKI-7710 ARIZ= X-Ring  EKI-7710E-2C/Cl: —
A AAIZ 20 ms O[FH] 2114 SRS 260 WEYKT 8x 10/100Base-T/TX RJ-45
OFMMS HEIBIL I} M2tA EKI-7710 AIRIZE M7|&0| JIEl 2 x RJ-45/SFP(O|LI-GBIC) 2& ZE
KRMICH 2H2 ]S AIX|2 HOHHE|SHD QPSRN HE T 227t EKI-7710G-2C/Cl:
JKSEILICL, 8x 10/100/1000Base-T/TX RJ-45
2 x RJ-45/SFP(0JL-GBIC) 2& ZE
prr -] o AQIX| OF7|EIA|: X% H(Store & Forward)
— — : - MY Q7: : 12~48VDC, % 24 ESE HZs=
A0 YA CHS BB2| 43 0fS 2ol HiRiLCk: 08} 719 oj2y
* EKI-7710E-2C/Cl = EKI-7710G-2C/Cl 22[& AQJk|x 1 * AH| T: 9.5 Watts
- AORY EHEplIx 15 ATR « 37| (WxHxD): 74 x 152 x 105 mm
* DIN-Z[20r2E BePlix 13 A98 - QIZ2X: IP30
* 2 0iFEX 1 cEXL
* CDROMx1 EKI-7710E-2C & EKI-7710G-2C:
72 SN 20| S AQ SA| RSN £ =10~ 60°C (14~ 140°F)
THIHRIA Ol 2t HIRHLIC, EKI-7710E-2CI & EKI-7710G-2Cl:

-40~75°C(-40~167°F)
« HE R -40~85°C (-40°F ~ 185°F)

AS! B2 - B & 10~ 95% (4 8%)
HCHAMR LIS Advantech EAIO|ES &, « HH A 10~ 95% (H S%)
TIH| DS KZESHAL | HIZLICE - QFd: UL508
« EMC: FCC Class A, EN 61000-6-2/61000-6-4
- B5: 54

‘

= HIE & 7|E+ Advantech HIZ01| 210t F=0i| CHotol=
Ol2HO| SAH ZIAOIES Y= HIZHLICH
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EKI=7710 AlZIZ (B0 17t 25) 229 & C.
EKI-7710(20) 17t X ¢h=) ZHO| 42 60°C.

2. 39 SHIE 2 St Ml AL

ATTENTION: Pour utilisation dans un environnement

contrélé

3. EKI-7710E-2C/2Cl, EKI-7710G-2C/2ClE 0|
+12~ 48 VDC MY 2 XY,

1) 93 9 23 A2 HRITHS) v+ X V- R0 AL

=]
2)DC 9t0|017f L20AIX] RS 0|0 SHEZE ZYLICE

V2+VW2- WI+W1- DCAZ-4BV
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71719 Hi4S AESE7] F0) Of2h ArEHS 2HQlstLct:

* TIRICH(CNT)7H12-24 AWG (3.31 - 0.205 mm*)o|
KoK 012, EF 2t 7 Ib-in.

2o THO 2|4 HHAR 3.31~0.205 mm* 2| HL{0IAf
T Ao 4SO 2.

2 HZ H0I2Q 25 FZH2 75°C 01F0[0f0F &,

4, UL EXj Aei2 M9 23 &K|. EKI-7710G-2CP/2CP,
EKI-7710E-2CP/2CPI9| Z 24-48 VDC, /A 7A
1.5A for EKI-7710G-2C/2C1, EKI-7710E-2C/2C12]

2 12-48 VDC, #|A 1.5A
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